

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ کس به خاطر طلب علم از خانه خود خارج نمی شود مگر این که فرشتگان بالهای خود را برای آنها پهن می کنند، تا وقتی که (به خانه) بر می گردند زیرا به آن چه می کنند (یعنی طلب علم) راضی هستند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۵۰۵

ورزشکار مردودشتی نایب قهرمان کشتی جهانی آلیش بانوان شد



مریم احمدی، ورزشکار مردودشتی در رقابت های کشتی آلیش بانوان جهان که به میزبانی کشور قرقیزستان در حال برگزاری است، به مدال نقره دست یافت. به گزارش ایرنا مریم احمدی، در وزن ۷۵ کیلو گرم ابتدا برابر حریف خود از کشور قزاقستان با ضربه فنی برنده و راهی مرحله نیمه نهایی شد. احمدی، در مرحله نیمه نهایی نیز کشتی گیر آذربایجانی را ضربه فنی کرد و به مرحله نهایی راه یافت و در این مرحله با شکست برابر کشتی گیر ترکمنستانی به مدال نقره بسنده کرد و در وزن ۵۵ کیلو گرم هم یگانه غریب گشته از ایران به مدال برنز رسید. رشته ورزشی فعالیت دارند.

کاراته کا شیرازی مدال طلای رقابت های جهانی ژاپن را کسب کرد



شیراز- ایرنا - رئیس هیات کاراته فارس گفت: کاراته کا شیرازی در رقابت های آزاد جهانی کاراته که به میزبانی کشور ژاپن برگزار شد، به مدال طلا دست یافت. حمیدرضا ده بزرگی، چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: در این رقابت ها که یک هزار و ۵۵۷ کاراته کا از ۸۰ کشور جهان شرکت داشتند، محمد شفعی محروم شدند.

دوندگان تیم پارس مهر فارس هشت مدال در لیگ باشگاه های کشور کسب کردند

دوندگان تیم پارس مهر فارس در رقابت های مرحله دوم لیگ باشگاه های کشور هشت مدال رنگارنگ کسب کردند. مربی تیم پارس مهر، چهارشنبه با بیان این مطلب در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: در این رقابت ها که در تهران برگزار شد، تیم پارس مهر ۲ مدال طلا، پنج نقره و یک برنز کسب کرد و پس از تیم های نفت تهران و ذوب آهن اصفهان با کسب ۱۴۸ امتیاز در رده سوم جدول رده بندی قرار گرفت. علی مانیان افزود: در بخش انفرادی و در رقابت های مرحله دوم لیگ محمودیان نشان نقره گرفت و در پرتاب چکش هم مهدی محمدی نشان نقره را به خود اختصاص داد و اکبر هلالی مدال برنز کسب کرد. وی اضافه کرد: همچنین در ماده ۱۰۰ متر، حمیدرضا نجفی نشان نقره برگردن آویخت، احمدرضا مردانی در ماده ۱۱۰ متر با مانع به مدال نقره رسید، در پرش طول سبحان طاهرخانی نشان طلا به دست آورد و در ماده دهگانه رضا مرادی صاحب مدال طلا شد و علی مجیدی هم در همین ماده مدال نقره گرفت. رقابت های لیگ دو و میدانی باشگاه های کشور در سه مرحله برگزار می شود.



اولین دوره مسابقات رول بال فارس بمناسبت هفته دولت برگزار گردید



اولین دوره مسابقات اسکیت رول بال فارس در شهر شیراز برگزار شد و در پایان تیم های اول تا سوم مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی هیئت اسکیت فارس، اولین دوره مسابقات اسکیت رول بال استان فارس به مناسبت هفته دولت در سالن پایداری فرهنگسرای پایداری در شیراز برگزار شد. همچنین امیررضا فتوحی و میثم فتوحی هرکدام با ۴ گل آقای گل مسابقات بخش پسران و هانیه شیخی از شیراز و مهسا روستا از آباده نیز هر کدام با ۷ گل خانم گل مسابقات دختران شدند. مسابقات دختران و پسران حضور داشتند. در بخش پسران تیم شیراز با کسب دو پیروزی با نتایج ۷ بر ۱ و ۶ بر ۱ و ۶ بر ۱ خود را آماده کرد.

وادث

مردی برای فرار از دست زنی به زندان رفت



مردی هفتاد ساله از ایالت کانزاس آمریکا که از دست پلیس برده و او در آنجا به زنش به ستوه آمده بود با اقدام به سرقت از یک بانک محلی عمدا خود را در اختیار مأمورین قرار داد تا به زندان بیافتد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایرنا، کلاتر شهر کانزاس سیتی در ایالت کانزاس آمریکا به خبرنگاران اطلاع داد که مردی را که به یکی از بانک های محلی رفته و با تهدید به این که او نه اسلحه ای داشته و نه اسلحه حمل می کند مبلغ ۲ هزار و ۹۲۴ دلار از مامور بانک گرفته بود، بازداشت کرده اند. به گفته این مقام لری ریبل مرد ۷۰ ساله ای که از دست زن خود به ستوه آمده بود تصمیم گرفت از طریق دستبرد زدن به بانک به زندان بیافتد.

بر همین اساس وی پس از گرفتن پول به جای گریختن از محل در گوشه ای از بانک به انتظار نشست و با ورود مأمورین پلیس خود را به آن ها معرفی کرده و به خانه خود گفته است: من کسی هستم که به فرار وجود جستجوهای فراوان کلاتر کانزاس سیتی در ادامه به خبرنگاران گفت که پس از

جنایت؛ پایان دوئل خیانت زوج جوان



خودش خیانت کرده بود، اما طاقت نداشت به همین دلیل او را خفه کرد و جسدش را در کوهستان دفن کرد، اما سگ گله خیلی زود راز جنایت او را فاش کرد. متهم به قتل صحنه جنایت را بازسازی و خیانت همسرش را انگیزه قتل اعلام کرده است. به گزارش جام جم آنلاین، تحقیقات جنایی در این پرونده از نخستین روزهای مرداد امسال و به دنبال کشف جسدی در ارتفاعات بین روستاهای بساروج و سیاهسر آغاز شد. مرد جوانی وقتی متوجه پارس سگ گله شد، خود را به او رساند و با صحنه هولناکی روپرو شد. بخشی از بقایای انسانی از خاک بیرون آمده بود. او با دیدن این صحنه وحشتزده خود را به مأموران رساند و موضوع را گزارش کرد. در ادامه تیمی از مأموران همراه سیدجواد حسینی، بازپرس جنایی مشهد راهی محل شدند. پس از خارج کردن جسد از خاک مشخص شد، جنازه متعلق به زنی حدود ۳۰ ساله است که بیش از دو هفته از مرگ او می گذرد. با توجه به وضعیت جسد به نظر می رسد او بر اثر خفگی فوت شده باشد. خاکی که بر روی جسد ریخته شده بود با خاک موجود در محل فرق داشت و این موضوع نشان می داد که خاک از محل دیگری به آنجا منتقل شده است. بررسی ها در این باره ادامه داشت تا این که مرد موتورسواری به مأموران مراجعه کرد و گفت: دو هفته قبل در حال عبور از این منطقه، راننده نیسانی را دیدم که سراسیمه در حال خالی کردن خاک بود و رفتارش مشکوک به نظر می رسید. این اظهارات و تفاوت خاک در محل دفن جسد این فرضیه را مطرح کرد که راننده نیسان عامل این جنایت است. مأموران برای شناسایی هویت مقتول به تحقیق از اهالی دو روستای اطراف محل کشف جسد پرداختند تا این که متوجه شدند از دو هفته قبل زنی در روستای بساروج ناپدید شده است. مأموران پدر این زن را شناسایی کرده و به

کردم. بعد جسد را در شیار کوه انداختم و با تهیه خاک دفن کردم. تیم جنایی که متوجه تناقض گویی های متهم شده بودند، او را هفته گذشته به محل قتل منتقل کردند تا صحنه جنایت را در حضور بازپرس حسینی و افسر پلیس آگاهی بازسازی کند. متهم در جریان بازسازی صحنه قتل، جزئیات جدیدی از انگیزه اش را فاش کرد. مرد جوان اظهار کرد: مأموران من را همراه زنی دستگیر کرده و به اتهام ارتباط پنهانی دستگیر شدم. شوهر این زن متوجه ارتباط ما شد و شکایت کرد. دو ماه در زندان بودم تا این که با قرار وثیقه آزاد شدم. من برای همسر یک دستگاه سمند خریدم بودم تا با آن بچه ها را به مدرسه ببرد. او با تعطیلی مدارس با این خودرو مسافرتی می کرد و بعضی شب ها دیر به خانه می آمد. وقتی اعتراض می کردم، ادعا می کرد مسافردستی داشته است. رفتارهایش باعث شد به او شک کنم. یک روز که تلفن همراهش را نبرده بود به بررسی آن پرداختم و متوجه موضوع احتمال همسرکشی را مطرح کردم. این احتمال زمانی قوت گرفت که تحقیقات نشان داد، میلاد خودروی نیسان آبی رنگی دارد. میلاد به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب پلیس قرار گرفت، اما او همزمان با کشف جسد ناپدید شده بود. تجسس ها راز خانه دوم متهم در منطقه طرق را فاش کرد. در ادامه تیمی از مأموران راهی این خانه شده و دریافتند، زن و مردی با نیسان آبی متهم در حال جابه جایی اثاثیه خانه میلاد هستند. زن جوان گفت: من همسر دوم میلاد هستم. او امروز از من خواست خانه را تغییر دهیم. خودش هم از دور سوار بر خودروی پژوی پدرش مراقب اوضاع بود که با مشاهده مأموران فرار کرد. **دستگیری مرد همسرکش** زن جوان دستگیر شد و مشخصات پژو در اختیار گشتی های پلیس قرار گرفت. پس از سه روز مأموران کلاتر طی طرق مشهد در حال نیسانی را دیدم که سراسیمه در حال خالی کردن خاک بود و رفتارش مشکوک به نظر می رسید. این اظهارات و تفاوت خاک در محل دفن جسد این فرضیه را مطرح کرد که راننده نیسان عامل این جنایت است. مأموران برای شناسایی هویت مقتول به تحقیق از اهالی دو روستای اطراف محل کشف جسد پرداختند تا این که متوجه شدند از دو هفته قبل او را به جاده نیشابور برده و در خودروی نیسان خفه

مرگ دلخراش زن ۵۰ ساله زیر چرخ های قطار

قطار باری زن ۵۰ ساله را هنگام عبور از روی ریل راه آهن در روستای «ضامنجان» اراک له کرد. مدیر کل راه آهن منطقه اراک نیز گفت: کمیسیون بررسی علت این حادثه هم اکنون تشکیل شده است. روستای «ضامنجان» از توابع شهرستان اراک است. این زن قصد داشت از ریل قطار عبور کند که در برخورد با قطار در دم جان باخت.

سارق باغات اطراف شیراز با ۵۰ فقره سرقت به آخر خط رسید

رییس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق باغات اطراف شیراز و ساختمان های نیمه کاره در سطح این شهرستان و کشف ۵۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی با همدستی فرد دیگری در سطح شهر از باغات و ساختمان های در حال ساخت اقرار کرد. رییس پلیس آگاهی استان فارس با بیان اینکه ۲۸ صدرا شهرستان شیراز یک نفر را به نام «م-م» به عنوان مظنون به سارق اماکن و باغات سرقت بازسازی و دستگیری و متهم را برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی تحویل

برداشت ۵ میلیون غیر مجاز از حساب پدر برای بازی کلش اف کلنز

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از شناسایی پسر جوانی که برای ارتقای بازی کلش اف کلنز ۵ میلیون ریال به صورت غیرمجاز از حساب بانکی پدرش برداشت کرده بود، خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان جهرمی مبنی بر برداشت غیرمجاز ۵ میلیون ریال از حساب بانکی اش، موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا شهرستان جهرم قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس فتا پس از یک سری تحقیقات فنی، عامل برداشت های غیرمجاز را که پسر شاکتی بود، شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم تصریح